ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «30» сентября  2016 года

 № 1615
г. Тверь

О внесении изменений в муниципальную программу города Твери
 «Социальная поддержка населения города Твери» на 2015 - 2020 годы

В соответствии со статьей 42 Положения о бюджетном процессе в городе Твери, утвержденного решением Тверской городской Думы от 21.06.2011 № 179, согласно решению Тверской городской Думы от 04.08.2016 № 237 «О внесении изменений в структуры администрации города Твери», решению Тверской городской Думы от 04.08.2016 № 239 «О согласовании изменений в штатных расписаниях самостоятельных отраслевых (функциональных) и территориальных органов администрации города Твери», постановлению администрации города Твери от 19.08.2016 № 1411 «О создании управления транспорта и связи администрации города Твери» и Порядку разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ города Твери, утвержденному постановлением администрации города Твери от 30.12.2015 № 2542,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу города Твери «Социальная поддержка населения города Твери» на 2015 - 2020 годы», утвержденную постановлением администрации города Твери от 30.10.2014 № 1390 (далее - Программа), следующие изменения:

1.1. Раздел «Соисполнители муниципальной программы» паспорта Программы изложить в следующей редакции:
«
	Соисполнители муниципальной программы
	Департамент потребительского рынка и рекламы администрации города Твери.

Управление образования администрации города Твери.

Управление по культуре, спорту и делам молодежи администрации города Твери.

Департамент жилищно-коммунального хозяйства и жилищной политики администрации города Твери.

Управление транспорта и связи администрации города Твери.
Администрация Московского района в городе Твери.

Администрация Пролетарского района в городе Твери.

Администрация Центрального района в городе Твери

  ».

1.2. Подпункт «а» пункта 4 Подраздела 3.1.2 «Мероприятия подпрограммы»  Раздела III «Подпрограммы» Программы изложить в следующей редакции:

«а) мероприятие 4.01 «Организация проезда учащихся образовательных учреждений на городских маршрутах пассажирского транспорта общего пользования по льготным проездным билетам».

Показатель 1 «Количество реализованных проездных билетов».

Мероприятие выполняется управлением транспорта и связи администрации города Твери;».
1.3. Изложить приложение 1 к Программе в новой редакции (прилагается).
2.    Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.
3.  Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Временно исполняющий полномочия

Главы администрации города Твери

    А.В. Огоньков